Zimowe Mistrzostwa Okregu Wielkopolskiego w Ptywaniu

Poznan, 15- - 16-2-2013

Konkurencija 9
2013-02-15 - 14:25

Kobiet, 200m dowolny

13 lat i starsi
Lista startowa

Serialz5h

3
4
5

SOSINSKA, Aleksandra
KAWCZYNSKA, Alicja
GABRYSZAK, Martyna

Seria2z5

1
2
3
4
5
6
7

GORNA, Julia

KROL, Wiktoria

KOTWAS, Aleksandra
BLAZIK, Agata
KOWALEWSKA, Weronika
tUKASZEWICZ, Emilia
GLEBOWSKA, Daria

Seria3z5

1

O~NOOOTPA~,WN

PLATEK, Anna

SKIBA, Oliwia
GRZYBOWSKA, Renata
KWIATKOWSKA, Magdalena
GRYGIER, Aleksandra
SIDORKIEWICZ, Ola
PERLA, Barbara
PIOTROWIAK, Malgorzata

Seria4z5

O~NO OIS WN -

WECKOWSKA, Ewa
BEUTLER, Katarzyna
KRZYZAN, Maria
BAMBER, Weronika
POPLONYK, Aleksandra
CECERE, Natalia
MILER, Oliwia

KIT, Natalia

Seria5z5

1
2
3
4
5
6
7
8

STRUGALA, Honorata
KLINGER, Anna
WOJCIK, Claudia
PODLEWSKA, Miriam
CIESIELSKA, Sylwia
KITA, Katarzyna
TACZALA, Alicja SP
SOBOLEWSKA, Anna

Rok ur.

98 UKS CITYZEN_ Poznan
00 KS Warta Poznan
00 KS Warta Poznan

00 KS Warta Poznan

00 KS Warta Poznan

00 KS Warta Poznan

99 KP Astromal Akwawit Leszno
00 UKS CITYZEN_ Poznan

00 KS Warta Poznan

99  UKS Grot Koziegtowy

98 KP Astromal Akwawit Leszno
98 KS Wodnik Srem

99 UKS CITYZEN _Poznan

96 UKS CITYZEN_Poznan

99 UKS Fala Swarzedz

97 UKS CITYZEN__ Poznan

98 KS Posnania Poznan

99 KP Astromal Akwawit Leszno

99  Uks Shark Rudna

98 KS Warta Poznan

98 KS Warta Poznan

94 KS Warta Poznan

98 UKS 9 Kalisz

97 KS Warta Poznan

98 KP Astromal Akwawit Leszno
99 UKS 9 Kalisz

95 KS Warta Poznan
94  Uks Shark Rudna
97 KS Warta Poznan
97 KS Posnania Poznan
95 KS Warta Poznan
95 Uks Shark Rudna
96 KS Warta Poznan
95 KS Warta Poznan

2:50.00
3:00.00

2:49.00
2:45.00
2:45.00
2:42.00
2:42.00
2:45.00
2:47.00

2:36.00
2:30.24
2:26.00
2:23.00
2:23.40
2:27.00
2:35.00
2:40.00

2:20.00
2:18.75
2:17.90
2:14.00
2:14.78
2:18.00
2:19.00
2:22.34

2:12.00
2:11.00
2:08.82
2:06.00
2:08.00
2:08.90
2:12.00
2:13.00

Splash Meet Manager 11, Build 23699

Registered to Wielkopolski Okregowy Zwiazek Plywacki
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